tout ou partie du Coût d'Acquisition de tout Investissement cédé ou 

remboursé ou liquidé en tout ou partie pour autant que le montant 

cumulé des sommes investies (y compris par voie de 

réinvestissement, mais hors Investissements Temporaires) par le Fonds 

dans des Fonds du Portefeuille soit limité à au plus cent trente-cinq 

pour cent (135%) de l’Engagement Global.  

En synthèse, la Société de Gestion recherchera une diversification 

selon plusieurs axes : 

• en millésime principalement 2025, 2026 et 2027 mais aussi des 

millésimes plus anciens via les fonds secondaires, 

• en géographie, principalement en Europe et marginalement